[image: ]

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020
	№
	22

	с. Амурзет

О внесение дополнения в постановление главы муниципального района от 31.03.2020 №20 «О введении дополнительных ограничительных мероприятий (карантина) на территории Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести дополнение в постановление главы муниципального района от 31.03.2020 №20 «О введении дополнительных ограничительных мероприятий (карантина) на территории Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»:
1.1. В абзаце 2 пункта 1.1. перед словом «здравоохранения» добавить слово «сферы».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования   и в  Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального района                					М.Ю.Леонова

Готовил:

Начальник отдела экономики,
потребительского рынка, услуг
и внешнеэкономических связей                                                      Т.А.Кошель

Заместитель главы
по социальным вопросам                                                           О.А.Филиппова

Начальник правового отдела                                                       О.А. Натапова

[bookmark: _GoBack]

image1.png